.








MP Software s.r.o. - IT solution - Graphics, aplikace, software, hardware, řídící systémy, reklama, tisk, propagace, marketing, tisk,



	
    	
        
        
[image: ]



    		
        		
            		
                    
            	
                
                
            	
            			Home
	Vývoj
	Služby
	Kontakt


            	

        	

        

    

    
    
    	
        	
            	Jsme vývojáři a jsme designeři.

                
                Vše pro váš úspěch

                
    
                  	
                        Vývoj software

                        Vyvíjíme informační a řídící systémy,  aplikace pro organizaci, skladové hospodářství,  distribuční, databázové a bezpečnostní systémy, webové aplikace, webové stránky a portály, eshopy. Spravujeme IT technologie, sítě a servery. Provozujeme hosting na míru každému projektu, dodáváme a zajišťujeme servis  hardware.

                  
	
                    	Design a reklama

                        Realizujeme komplexní reklamní kampaně a propagaci na internetu. Navrhujeme grafický design, vytváříme loga, letáky, katalogy, reklamní bannery, billboardy, webdesign, internet marketing. Vytváříme tiskové dokumenty včetně sazby. Zajistíme výrobu a tisk veškerých propagačních materiálů určených k vizuální komunikaci. Poskytujeme konzultace, poradenství a školení.

                  


            

            
                
                
            

        

    

    
    
    

    
    
    	
        	Individuální přístup a důvěra jako základní kámen

            Nejsme prodavači hotových řešení. Nepřizpůsobujeme klienta produktu, ale produkt maximálně přizpůsobujeme klientovi. Za 15 let působení v oboru již bezpečně víme, že ivestice do řešení na míru je vždy výhodnější než použít zdánlivě levnější hotové řešení, které v budoucnu pouze omezuje. Zakládáme si na principu dlouhodobé spolupráce s klienty.   Většina našich nových klientů přichází na základě kladných doporučení.

        

    

    
    
    	
        	Komplexní  řešení pro malé firmy až po nadnárodní společnosti

        	
                	
                    	

                     	Dokonalá analýza

                        Za jednu z nejdůležitějších částí   procesu považujeme analýzu výchozího stavu a návrhu řešení přesně pro potřeby klienta. Proto klademe velký důraz na tuto část každého projektu. Sebelepší produkt nebude mít úspěch, pokud nesedne do správného místa, jako dílek z puzzle.

                     
	
                    	

                     	Dynamický vývoj

                        Při vývoji systémů a aplikací používáme nejnovější dostupné technologie a využíváme naše letité zkušenosti. Výsledný produkt musí být propacovaný do každého detailu, bezpečný, jednoduchý na obsluhu, spolehlivý a rozšiřitelný. Do vývoje dáváme  to nejlepší z nás, jako bychom pracovali pro sebe.

                     
	
                    	

                     	Servis a  podpora

                        Předáním hotového díla naše práce nekončí. Aby výsledek předčil očekávaní, je nutností se postarat o jeho správné nasazení do praxe,  zajištění  servisu 24/7, neustálé sledování, analyzování a optimalizace. Pro plnění dlouhodobých cílů je třeba také vytvářet silnou marketingovou podporu.

                     
	
                    	

                     	Moderní webdesign

                        Design  zaměřujeme a vytváříme především pro uživatele. Ať už se jedná o uživatele systému, aplikace nebo webových stránek, naším cílem je  pro něj vytvořit funkční design pro usnadnění orientace a procházení uživatelským prostředím, případně zaujetí a jednoduché přivedení uživatele k požadovanému cíli.

                     
	
                    	

                     	Internetový  marketing

                        Připravíme pro Vás  soubor metod,  pomocí kterých dosáhnete lepších výsledků v oblasti marketingu na internetu.  SEO, PPC, AdWords, bannerová reklama, obsahová reklama, posílení pozice ve vyhledávačích, e-mail marketing a reklama na sociálních sítích. To vše je klíčem k vašemu úspěchu.

                     
	
                    	

                     	Grafické studio - reklama a tisk

                        Máme dlouholeté zkušenosti s reklamou nejen v oblasti internetu, ale i v oblasti propagačních materiálů a tiskovin. Naše grafické studio pro Vás vytvoří jakýkoliv grafický návrh či dokument. Navrhneme  pro vás nejvhodnější způsob výroby tiskovin a propagačních materiálů, nebo výrobu jako agentura přímo realizujeme.

                     


            

            
        
        
        
    

    
    
        
    
    
    
    	
        	Co pro Vás rádi uděláme?

            Tři hlavní pilíře našeho působení jsou vývoj aplikací, internet marketing a design.

        	
            		
                    	
                    	[image: ]

                        	
                            	Vývoj  systémů a aplikací

                        		Vytváříme řídící systémy, administrační systémy, skladové a prodejní aplikace, e-shopy a webové prezentace. Preferujeme systémy ovládané přes webové rozhraní, ale dodáváme i aplikace přímo pro platformy Windows, Mac OS, Android, IOS.

                        		
                            

                        
                    
	
                    	
                    	[image: ]

                        	
                            	Internet marketing

                        		Potřebuje Váš bussines pořádně nakopnout? Pak vsaďte na řízenou internetovou reklamní kampaň vyladěnou pro nejlepší výsledky. Mimo propagace Vám pomůžeme najít a organizovat spokojené a dlouhodobé  zákazníky. 

                        		
                            

                        
                    
	
                    	
                    	[image: ]

                        	
                            	Design a tisk

                        		Potřebujete pro svůj rozvoj profesionální grafické služby? Dle přání pro vás vytvoříme moderní grafické návrhy, webdesign, bannery, ikony a vizualizace. Vytiskneme letáky, katalogy, plachty, brožury nebo  vyrobíme reklamní předměty.

                        		
                            

                        
                    


            

        

    

   	
    
    	
	    	Kontakt

                                
                            MP Software s.r.o.
Druztová 75
330 07 Druztová, Plzeň – sever

                                info@mpsoftware.cz

                                IČO: 03339360; 
                                                DIČ: CZ03339360

                                IT consultant

                                Michal Pavlis - tel.: +420 605 427 998, pavlis@mpsoftware.cz

                                Graphics consultant

                                  Petr Šístek - tel.: +420
                                  604 946 509, sistek@mpsoftware.cz

                                

           
        

    

    
    

    
        	
            	
                Copyright © MP Software s.r.o. 2000-2024

           
        

        
        


